О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1440-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях в Нью-Йорке

в пятницу 16 августа 1968 г. в 11 ч.

1 . Утверждение повестки дня

2 . Положение на Ближнем Востоке:

а) Письмо Постоянного представителя Иордании от 5 июня
1968 г . на имя Председателя Совета Безопасности
(S/8616);

Ь ) Письмо Постоянного представителя Израиля от 5 июня
1968 г . на имя Председателя Совета Безопасности
(S/8617);

с) Письмо Постоянного представителя Иордании от 5 августа
1968 г . на имя Председателя Совета Безопасности
(S/8T21);

а ) Письмо Постоянного представителя Израиля от 5 августа
1968 г . на имя Председателя Совета Безопасности
(S/8j2k),

Distr.
GENERAL
S/Agenda/lMo
15 August 1968
RUSSIAN
ORIGINAL:. ENGLISH

68-17398